
CA Holding, Børkop ApS

CVR-nr.: 38266470

Nørre Bygade 26
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2026

Claus Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CA Holding, Børkop ApS Nørre Bygade 26 7100 Vejle Telefonnummer: 61957080 CVR-nr.: 38266470 Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse DK Danmark
Revisor	EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr.: 26267439 P-enhed: 1030714772

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af køb og salg af brugte biler samt udlejning af biler og entreprenørmateriel.

Usædvanlige forhold

Det blev den 21. januar 2026 besluttet at fusionere selskabet med datterselskabet Au2point ApS, med virkning fra den 1. oktober 2024. Fusionen blev gennemført som en lodret fusion, og sammenligningstallene er som følge heraf tilpasset. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet, med en fortsat realisation af selskabets anlægsaktiver og varebeholdninger. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 87, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -285 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. -235.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-99.927	689.106
Personaleomkostninger	1	-617	-460.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.712	-87.991
Andre driftsomkostninger		0	-67.469
Resultat af ordinær primær drift		-123.256	73.087
Indtægter af kapitalinteresser		245.904	-362.511
Andre finansielle indtægter		-1.063	1.339
Øvrige finansielle omkostninger		-34.269	-64.939
Ordinært resultat før skat		87.316	-353.024
Årets resultat		87.316	-353.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.316	-353.024
I alt		87.316	-353.024

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.300	84.625
Indretning af lejede lokaler		14.698	17.455
Materielle anlægsaktiver i alt	2	71.998	102.080
Kapitalinteresser		2.650.853	1.021.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.650.853	1.021.219
Anlægsaktiver i alt		2.722.851	1.123.299
Fremstillede varer og handelsvarer		215.000	285.574
Varebeholdninger i alt		215.000	285.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1	90.679
Tilgodehavende skat		3.132	7.144
Andre tilgodehavender		12.460	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.879
Tilgodehavender i alt		15.593	102.702
Likvide beholdninger		2.581	4.417
Omsætningsaktiver i alt		233.174	392.693
AKTIVER I ALT		2.956.025	1.515.992

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-285.262	-372.578
Egenkapital i alt		-235.262	-322.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.808.032	1.424.302
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.808.032	1.424.302
Gæld til banker		3.413	200.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.650	37.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.435	151.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		291.757	24.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		383.255	414.268
Gældsforpligtelser i alt		3.191.287	1.838.570
PASSIVER I ALT		2.956.025	1.515.992

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-372.578	-322.578
Årets resultat		87.316	87.316
Egenkapital, ultimo	50.000	-285.262	-235.262

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	0	417.769
Pensionsbidrag	0	34.200
Andre omkostninger til social sikring	617	8.590
	<u>617</u>	<u>460.559</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.	Indretning i lejede lokaler mv. kr.
Kostpris primo	210.833	27.561
Tilgang	60.000	0
Afgang	-200.835	0
Kostpris ultimo	69.998	27.561
Af- og nedskrivning primo	-126.208	-10.106
Årets afskrivning	-19.955	-2.757
Tilbageførsel ved afgang	133.465	0
Af- og nedskrivning ultimo	-12.698	-12.863
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.300	14.698

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på i alt kr. 0.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.383.730
Tilgang	1.383.730
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.767.460
Værdiregulering primo	-362.511
Andel i årets resultat	245.904
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-116.607
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.650.853
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	1.310.675

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
H. C Smede A/S, Vejle	20%	6.700.887	2.740.553

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbreve	2.767.460	0	2.737.460	0
Anden gæld	40.572	0	40.572	0
	2.808.032	0	2.808.032	0

Gældsbrevene er rentefrie, og skal afdrages med en andel af modtaget udbytte fra selskabet H. C Smede A/S. Lånet forfalder til fuld indfrielse såfremt selskabet ikke længere ejer kapitalandele i H. C Smede A/S.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 3.413 har virksomheden afgivet virksomhedspant på nominelt kr. 2.000.000. Virksomhedspantet omfatter blandt andet følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

- Andre anlæg driftsmateriel og inventar, kr. 57.300.
- Varebeholdninger, kr. 215.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
0